nVént

Etiquette d’avertissement

RAYCHEM ETL or LAB are labels for identifying electrically
traced pipes and tanks.
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CARACTERISTIQUES

Installation simple et rapide

LES CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Table 1/1
Référence .
Nom de Il'article Couleur Langue Hauteur Longueur
catalogue
105300-000
LAB-ETL-LIT Jaune Lituanian 70 mm 200 mm
1244-001060
LAB-I-01/E/R Jaune Russian, English 70 mm 200 mm
1244-007238 LAB-ETL-CH- German, French,
Blanc . 70 mm 200 mm
WHITE Italian
148648-000 German, French,
LAB-ETL-CH Jaune . 70 mm 200 mm
Italian
165899-000
LAB-ETL-NE Jaune Norwegian, English 70 mm 200 mm
258203-000
ETL-PL Jaune Polonais 70 mm 200 mm
574124-000 English, German,
LAB-1-35 Jaune 70 mm 200 mm
French
574738-000

LAB-ETL-R Jaune Russe 70 mm 200 mm


https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/raychem/products/thm105300-000
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/raychem/products/thm1244-001060
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/raychem/products/thm1244-007238
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/raychem/products/thm148648-000
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/raychem/products/thm165899-000
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/raychem/products/thm258203-000
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/raychem/products/thm574124-000
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/raychem/products/thm574738-000

Référence
catalogue

597779-000

623725-000

691703-000

731605-000

749153-000

756479-000

796971-000

841822-000

849640-000

883061-000

902104-000

938947-000

945960-000

C97686-000

C97688-000

C97689-000

C97690-000

Nom de l'article

ETL-G

LAB-ETL-H

LAB-ETL-S

ETL-CZ

LAB-I-23

LAB-ETL-SF

LAB-ETL-S-R

LAB-I-32

LAB-ETL-F

LAB-I-05

ETL-RO

LAB-I-01

LAB-ETL-POR

ETL-SPANISH

ETL-I

ETL-N

ETL-DK

Couleur

Jaune

Jaune

Jaune

Jaune

Jaune

Jaune

Jaune

Jaune

Jaune

Jaune

Jaune

Jaune

Jaune

Jaune

Jaune

Jaune

Jaune

Langue

Allemand

Hongrois

Suédois

Tcheque

Néerlandais

Finnish, Swedish

Suédois

Letton

Francais

Francais

Roumain

Anglais

Portugais

Espagno

[talien

Norvégien

Danois

Hauteur

70 mm

70 mm

70 mm

70 mm

70 mm

70 mm

70 mm

70 mm

70 mm

70 mm

70 mm

70 mm

70 mm

70 mm

70 mm

70 mm

70 mm

Longueur

200 mm

200 mm

200 mm

200 mm

200 mm

200 mm

200 mm

200 mm

200 mm

200 mm

200 mm

200 mm

200 mm

200 mm

200 mm

200 mm

200 mm


https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/raychem/products/thm597779-000
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/raychem/products/thm623725-000
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/raychem/products/thm691703-000
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/raychem/products/thm731605-000
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/raychem/products/thm749153-000
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/raychem/products/thm756479-000
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/raychem/products/thm796971-000
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/raychem/products/thm841822-000
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/raychem/products/thm849640-000
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/raychem/products/thm883061-000
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/raychem/products/thm902104-000
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/raychem/products/thm938947-000
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/raychem/products/thm945960-000
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/raychem/products/thmc97686-000
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/raychem/products/thmc97688-000
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/raychem/products/thmc97689-000
https://origin-nvent.nvent.com/fr-tn/raychem/products/thmc97690-000

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés conformément aux consignes figurant dans les fiches d'instructions et

les documents de formation des produits nVent. Les fiches d'instructions sont disponibles a I'adresse suivante :
www.nvent.com et aupres de votre représentant du service client nVent. Une mauvaise installation, une utilisation incorrecte,
une application erronée ou toute autre forme de non-respect scrupuleux des instructions et avertissements de nVent
peuvent entrainer un dysfonctionnement du produit, des dommages matériels, des Iésions corporelles graves et le décés
et/ou annuler votre garantie.

Amérique du Nord Europe, Middle East, Asie Pacifique Amérique latine

Tel +1.800.545.6258 Africa Tel +86.21.2412.1688 Tel +1.713.868.4800
Fax +1.800.527.5703 Tel +32.16.213.511 Fax +86.21.5426.3167 Fax +1.713.868.2333
thermal.info@nvent.com Fax +32.16.213.604 cn.thermal.info@nvent.com thermal.info@nvent.com

thermal.info@nvent.com

Our powerful portfolio of brands:

RAYCHEM PYROTENAX TRACER NUHEAT
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